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Prot. 0001722 A2/5            Olgiate Olona 23/11/2021 
 

AI DOCENTI PRIMARIA – SECONDARIA 1° - Loro Sedi 
 

AL PERSONALE A.T.A. – Loro Sedi 
   

AI GENITORI RAPPRESENTANTI DELLA CLASSE 
 Loro Sedi 

 
All’Albo – Plessi 

Atti 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE RISULTATI ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2022/2025. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   l’art. 45 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche; 
 
VISTI    i verbali del seggio n. 1 
 

  P U B B L I C A 
 
I risultati delle elezioni svoltesi in data 21 e 22 novembre 2022. 
 
 
HANNO OTTENUTO VOTI I SEGUENTI CANDIDATI:  
 

COMPONENTE GENITORI 
LISTA  n. 

I 
CONTINUITA’ NELL’ANNO DEL CAMBIAMENTO VOTI      

1 ROTARIS LAURA 50 
2 OLDANI FRANCESCA 35 
3 SAIJA CONCETTA 26 
4 BONETTI SARA 21 
5 GAMBINI MIRELLA 21 
6 GATTI VERONICA 19 
7 MANTEGAZZA FEDERICO 19 
8 FERIOLI LORENA IRENE 18 

 
COMPONENTE DOCENTE 

LISTA n. II PER UNA SCUOLA ATTIVA, INCLUSIVA E OPERATIVA VOTI 
1 CANAVESI DONATA 12 
2 DONAGGIO SARA 21 
3 LUPI MIRIAM 16 
4 CONTALDO LUCIA 13 
5 VERDE VALENTINA 13 
6 BELLAVIA DANIELA 12 
7 DOLCI SIMONA 26 
8 CATELANI LUCIA 20 

 
COMPONENTE A. T. A. 

LISTA  n. 
III 

UNITI PER MIGLIORARE VOTI 

1 D’ALESSANDRA PATRIZIA 23 
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RISULTANO PERTANTO ELETTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO di Olgiate Olona i seguenti candidati:  
 

COMPONENTE GENITORI 
LISTA  n. 

I 
CONTINUITA’ NELL’ANNO DEL CAMBIAMENTO 

1 BONETTI SARA 

2 FERIOLI LORENA IRENE 

3 GAMBINI MIRELLA 

4 GATTI VERONICA 

5 MANTEGAZZA FEDERICO 

6 OLDANI FRANCESCA 

7 ROTARIS LAURA 

8 SAIJA CONCETTA 

 
(*) per precedenza nella lista – art.44 c. 7 O.M. 215/91 
 

COMPONENTE DOCENTE 

LISTA n.II PER UNA SCUOLA ATTIVA, INCLUSIVA E OPERATIVA PER CRESCERE INSIEME 

1 BELLAVIA DANIELA 

2 CANAVESI DONATA 

3 CATELANI LUCIA 

4 CONTALDO LUCIA 

5 DOLCI SIMONA 

6 DONAGGIO SARA 

7 LUPI MIRIAM 

8 VERDE VALENTINA 

 
COMPONENTE A. T. A. 

Cognome UNITI PER MIGLIORARE 

1 D’ALESSANDRO PATRIZIA 
2  

 
 

I rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che abbiano interesse 

possono presentare ricorso, avverso i risultati delle elezioni entro 5 giorni dalla presente, 

alla Commissione Elettorale di Istituto. 

 
                      Il Dirigente Scolastico 

(Dr. Bosello Anselmo Pietro) 
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